令和７年３月吉日

新入生保護者様

 足立区立第五中学校

校長  秋元 聡

新入生事前登校日について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では新入生の事前登校日を下記の通り実施いたします。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時

    令和７年４月２日（水） 集合：午後１３時２０分 開始：午後１３時３０分

２ 場所

    本校体育館及び４階各教室 ※正門から入って、直接体育館に来てください。

３ 対象

新入生（生徒のみ）※保護者の方は同行しなくて結構です。

４ 内容

 ・入学式に対する心構えについて

 ・入学式当日の動きの確認及び礼法指導

・氏名(読み方)の確認及び持ち物について

  ・国語と算数の小テスト

５ その他

 ・服装は、私服で結構です。

 ・上履き（できれば五中指定のもの）及び下履きを入れる袋

 ・筆記用具

  ・入学のしおり（新入生説明会で配布した資料 ※持っていない場合は大丈夫です）

【担当】

副校長 靱 健治

電 話 03-3898-7391